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PaccmaTpuBaemblii sonpoc
00 H3MeHEeHNN COCTABOB MOCTOSHHBIX KOMHTETOB AJTAlCKOro KpaeBoro 3aKoHOJAaTEILHOro
Cobpanusn

®opmynnposka BOTIPOCa roN0COBAHUA
IlpunaTue nocraHoBNeHNs
OB n3ameneHun COCTABOB NOCTOAHHBIX KOMMTETOB ANITAlCKOro KpaeBoro 3akoHonarenbHoro Cobpanns

Bua ronocosanus: OrkpbiToe

Kputepuii npunsatus pewenns: BOABIHHETBO NPUCYTCTBYIONIX (POLE1Y PHOC COJ0COBREC)
YCT4HOBNEHHOE YHCNO AEMyTaTOB 68

Yucno u3bpaHHbIX AenyTaTos 68

3aperucTpupoBaHo 63

Ksopym ecrsn

KpuTtepuii ronocosanus 32

PesynpraTel

noacuéra rojiocoB: 3a 60
IIpoTus 0
Bosnepxkanocs 0
He ronocogasno 3

Uror ronocosanus PE[HEHI/IE HPI/IH;ITO

PykoroauTens cexkperapuara @\ WU.H. Mopposun
Unewnbl cekpetapuara % ;.
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Cnucox nouménnoro roJloCOBAaHNA A€NYTATOB

®HO

AbpamoB Aunpeii AnekcanapoBuy
Abpamosa Oxcata [MeTposHa
Araxos JImutpuit Flerposuy
Acranuuk HOpnit Usanosuu
banywikun Anekcanap ®esoposuy
baxtnn I'puropnii IOpsesny
beucnep Cepreii Anexcanaposuu
BoposuioBa Esrenus Anatonnesna
Byuios Hukonait Tpodumosny
Bakaes Bnaaucnar Anekcanaposuu
BuitonTor Anaronuii BacunseBuy
l'ono6opoaeko [lewnc Anexcanaposuy
Hauunnn Hukonaii Baagumuposuy
Hemun Anexcauap AnekcanapoBny
Hupkc Figan Bukroposuy

Hy6unnn Hiean Cepreesuy
XKenesosckuit Bacunnii Usanosuy
Xyparnesa Upnna EpreuseBra
Mnsloyenko TateaHa Buktoposha
Kaiipo IOpuii Banentunopuu
Kouaparteer Beesonoa Banepbesny
Koues Makcum Anexcanaposuy
Kpasuenko Oner Anatonserny
Kpusenko Anexceii Hukonaesnu
Jazapes Anexcanap ®enoposuy
Jtannuna Bepounxa Bnaanmuposna
Jlyner AnbGepr AnaTonbesuny
Jismun Cepreii Cepreesuy
Martseiixo FOpui Butanbesuy
Monotos Anekcanap Baaaumuposny
Mopnosun Uean MBanosuy
Haiinen Anekceit ®enoposuu
Hukuwanun Mnxann Cepreepuy

Hukonaiunk Anexcannp Anekcanaposuy

Ocunoe Anapeii Fennagpesny
[Manapun Hrops Unbuy

Incapes Cepreii Buxroposuu
[Insko Urops Banentunosny
INonoe Bnagumnp Anexcaunaposuv
TTouatos Bavecnas IOpserny
Hpub Cepreii Hukonaesuu
[Ipycakosa Mapus Hukonaesna
Pero INasen Anexcanapopny
Penkun Bnanumup Bacunbesny
Pomanenxo Anexcanap Anexceesnu
CaprakoB Anzpeii AsexcaHaposnuy
Cekpera Auapeii Cepreesuy

Okpyr

Ne 30
JUArp
Ne 22
KITP®
Ne 25
Ne 31
Ne 11
JIarne
No 06
CpP

Ne 10
EP

EP

Ne 14
No 01
JUATIP
Cp

JUATIP
Ne 29
Ne 33
Na 7
Ne 12
KITP®
EP

Ne 27
KITPD
Ne 28
EP

Ne 09
CP

EP

Ne 05
Cp

cp

Ne 13
Ne 03
Ne 23
EP

KITP®
KMP®
No 18
KITPo
JIANP
Ne 02
EP

KITP®
JIAne

Pesynbrar

3a
3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

HE TOIOCOoBA
3a

3a

3a
OTCYTCTBYET
OTCYTCTBYET
3a

HE rofocosan
3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

HE roiocoBan
OTCYTCTBYET
3a

3a

3a

3a

3a

3a
OTCYTCTRYET
3a

3a

3a
OTCYTCTBYET
3a

3a

33
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48
49
50
51
52
33
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

®UO

Cemenos Bnaanmup Baaaucnapoeny
Cepos Cepreit Huxonaesnu

Cuseu Cepreii AnexcaHaposuy
Cwmarun Banum IMeTpoBuy
ConnueBa Upuna BaneHTunosua
Crennn Makcum Bukroposuu
Crenyprko IMutpnii Anapeesny
Cysopor AHatonnit ®Uannnosny
Cycnosa Jlionmuna AnekceesHa
Tanabikun Makcum Brnagummnposuy
TpayTee#tn Anexcanap Buktoposuy
Tpodumos Bopuc AnekcauapoBuu
Yernnos Bnapumup Hukonaesnu
XMypoeuu AHapeii 'enHaabesuy
Lenenko Hatanes Baagumuposna
llabanos Cepreit Bacunbesuu
ILlamxos ApTtem IOpbesny

1ynpa Wpuna IMaenosua
1ymuxun TaBen KOpbeuy
Hlepbakos Butannii I'eoprueauy
Axywes Hukonai Hukonaesuy

Oxkpyr

JIOFIP
Ne 04
Ne 19
Ne 17
Ne 08
Ne 15
Juanpe
No 24
CcP
KITP®
EP

EP

No 21
Ne 16
EP

Ne 34
Ne 26
Ne 32
Ne 20
EP

EP

Pesynbtar

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



